

Ollerup El ApS

**Svendborgvej 24
5762 Vester Skerninge**

CVR-nr. 35 53 03 71

Årsrapport for 2022

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2023

Poul Jenker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ollerup EI ApS
Svendborgvej 24
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 35 53 03 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. november 2013

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Poul Jenker, direktør
Michael Jenker, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive El-installatør virksomhed, rådgivning og projektledelse, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 232.078, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 126.120.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-130.856	213.685
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-869</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-130.856	212.816
Af- og nedskrivninger	2	<u>-21.267</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-152.123	212.816
Finansielle indtægter		327	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-80.282</u>	<u>-8.652</u>
Årets resultat		<u><u>-232.078</u></u>	<u><u>204.164</u></u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-232.078</u>	<u>204.164</u>
		<u><u>-232.078</u></u>	<u><u>204.164</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>300.000</u>	<u>326.353</u>
Varebeholdninger		<u>300.000</u>	<u>326.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.982	227.916
Andre tilgodehavender		<u>55.741</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>155.723</u>	<u>227.916</u>
Likvide beholdninger		<u>88.011</u>	<u>81.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>543.734</u>	<u>635.363</u>
Aktiver i alt		<u><u>551.234</u></u>	<u><u>642.863</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.001	40.001
Overført resultat		<u>-166.121</u>	<u>65.957</u>
Egenkapital	6	<u>-126.120</u>	<u>105.958</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.063	60.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604.245	148.935
Anden gæld		<u>8.046</u>	<u>327.929</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>677.354</u>	<u>536.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>677.354</u>	<u>536.905</u>
Passiver i alt		<u><u>551.234</u></u>	<u><u>642.863</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>869</u>
	<u>0</u>	<u>869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger		
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>21.267</u>	<u>0</u>
	<u>21.267</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.282</u>	<u>8.652</u>
	<u>80.282</u>	<u>8.652</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo 1. januar 2022	<u>10.000</u>
Anskaffelsessum primo 31. december 2022	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo 1. januar 2022	128.305
Tilgang i årets løb	100.991
Afgang i årets løb	<u>-100.991</u>
Kostpris primo 31. december 2022	<u>128.305</u>
Af- og nedskrivninger primo 1. januar 2022	<u>128.305</u>
Af- og nedskrivninger primo 31. december 2022	<u>128.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Saldo primo 1. januar 2022	40.001	65.957	105.958
Årets resultat	0	-232.078	-232.078
Egenkapital 31. december 2022	40.001	-166.121	-126.120

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 mdr. opsigelse, forpligtelsen udgør 8.000 kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.